KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP hệ VLVH tháng 10/2022 học tại địa phương        Trang 1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 269/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 09 năm 2022

LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN HỆ VLVH

 THÁNG 10/2022 HỌC TẠI ĐỊA PHƯƠNG

Kính gửi: Các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Bộ môn

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Ban chuyên

môn và Bộ môn Lịch thi kết thúc học phần hệ VLVH tháng 10/2022 học tại địa phương.

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng sinh viên

sẽ thi ONLINE và chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra

theo quy chế,

Sinh viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân,

Đề nghị các Phòng, Viện, Khoa, Ban và Bộ môn thông báo cho giảng viên và sinh viên

biết để thực hiện.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng ĐTTX;

- Phòng TTPC;

- Phòng TCKT;  (đã ký)

- Website P.KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

 ThS. Võ Thị Tâm

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP hệ VLVH tháng 10/2022 học tại địa phương        Trang 2/2

STT Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Cơ sở học Giảng viên

1 22CCOR41100801 Luật công ty V120GL3LDP 54 Thứ Ba 11/10/2022
Tiểu luận không thuyết trình trực

tuyến

Trung tâm GDTX Gia

Lai

Dương Mỹ

An (000429)

2 22CCRI41101201 Luật tố tụng hình sự V120GL3LDP 53 Thứ Ba 18/10/2022
Tiểu luận không thuyết trình trực

tuyến

Trần Thị

Minh Đức

(001169)

3 22C5LAW51104101 Nhập môn luật học V222NT3LDP1 46 Thứ Tư 05/10/2022
Tiểu luận không thuyết trình trực

tuyến

Trung tâm GDTX-

Hướng nghiệp Ninh

Thuận

Trần Thị

Minh Đức

(001169)

4 22C5ECO50100101 Kinh tế vi mô V222NT3LDP1 32 Chủ Nhật 16/10/2022

Trắc nghiệm

trực tuyến

trên LMS

14g30 BOX-08 (32)   O

Nguyễn Thị

Bích Hồng

(001548)

5 22CMAN50212302
Phương pháp nghiên

cứu trong kinh doanh
V122SI3AD1 46 Thứ Tư 12/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình

Trường Cao đẳng

Công nghệ và Quản trị

Sonadezi

Hồ Xuân

Hướng

(009561)

6 22CMAN50200301 Quản trị điều hành V122SI3AD1 46 Chủ Nhật 30/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình
Từ Vân Anh

(001529)

7 22CECO50100208 Kinh tế vĩ mô V122CT3AD1 40 Chủ Nhật 16/10/2022

Trắc nghiệm

trực tuyến

trên LMS

12g30

BOX-01 (20)

; BOX-02

(20)

 O

Trường Cao đẳng

Công thương TP.HCM

Trương

Thành Hiệp

(001636)

8 22CACC50706401 Kế toán quản trị 2 V122CT3KN1 42 Chủ Nhật 23/10/2022

Trắc nghiệm

trực tuyến

trên phần

mềm UEH

14g30

BOX-08 (21)

; BOX-09

(21)

 O
Huỳnh Lợi

(000534)

9 22CPOL51002401
Kinh tế chính trị Mác

LêNin
V122VD2AD1 31 Thứ Sáu 14/10/2022

Tiểu luận không thuyết trình trực

tuyến

Trường Cao đẳng Viễn

Đông

Hoàng An

Quốc

(000017)

10 22CPOL51002501
Chủ nghĩa xã hội

khoa học
V122VD2AD1 28 Thứ Hai 31/10/2022 Tiểu luận không thuyết trình

Hoàng An

Quốc

(000017)

11 22C7MAT50800101

Toán dành cho kinh

tế và quản trị

TC22BD1KT1 36 Chủ Nhật 02/10/2022
Vấn đáp trực

tuyến
13g00

VPK.TTK

(36)
 O

Trường Trung cấp

Kinh tế Bình Dương

Nguyễn

Thanh Vân

(000074)